

Project: 2023 PAVEMENT PATCHING (TECH-CRETE)
 22ND STREET, KIWANIS TO MINNESOTA AVENUE AND
Location: 18TH STREET/WESTERN AVENUE INTERSECTION

A/E Firm: OFFICE OF CITY ENGINEER; SHANE BALK

Address: 231 N. DAKOTA AVENUE

City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104

Phone No.: 605.367.8601

Value of OFM: \$

Bid Estimate: \$ 394,435.00

Budget: \$ 4,507,462.00

Letting Date: 03/16/23

Time: 2:15 PM

Asphalt
 Surfacing Co.
 Bidder: DBA Dakota Seal
 1205 W. Russell
 Address: Street
 Sioux Falls, SD
 City/State/Zip: 57104
 Phone No.: 605.338.4921

Journey Group
 Companies DBA
 Black-Top
 Bidder: Paving
 4500 W. 58th
 Address: Street
 Sioux Falls, SD
 City/State/Zip: 57108
 Phone No.: 605.336.9512

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	9.0010	MOBILIZATION	LS	1	\$ 7,050.00	\$ 7,050.00	\$22,000.00	\$22,000.00
2	SPECIAL	PATCH PRIMING	GA	96	\$ 58.00	\$ 5,568.00	\$68.00	\$6,528.00
3	SPECIAL	PATCHING TECH CRETE	LB	63,720	\$ 3.40	\$ 216,648.00	\$3.29	\$209,638.80
4	SPECIAL	COVER AGGREGATE	LB	1,593	\$ 1.05	\$ 1,672.65	\$1.50	\$2,389.50
5	SPECIAL	TECH CRETE PATCH SAWING	LF	40,144	\$ 0.50	\$ 20,072.00	\$0.94	\$37,735.36
6	634.0110	TRAFFIC CONTROL	SF	510	\$ 1.15	\$ 586.50	\$1.20	\$612.00
7	634.0120	TRAFFIC CONTROL MISCELLANEOUS	LS	1	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$11,500.00	\$11,500.00
8	634.0285	TYPE 3 BARRICADE 8' DOUBLE SIDED	EA	24	\$ 23.00	\$ 552.00	\$65.00	\$1,560.00
9	734.0850	INLET PROTECTION	EA	17	\$ 50.00	\$ 850.00	\$90.00	\$1,530.00
10	734.5010	SWEEPING	HR	10	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$90.00	\$900.00
TOTAL GROSS BID					Total Bid	\$ 267,999.15	Total Bid	\$ 294,393.66